
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No.96-2-2-1 00 01 4 29 

  

OTSON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

  

CONSIDERANDO: 

QUE - mediante. Resolución No.95-2-2-1-08011 del 11 de 

Diciembre de 19%5 se declaró la disolución de varias 

compañias, e€ertre las que se encuentra la compañia TRACTO 
PARTES CIA. LTDA. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la “referida compañia ha aumentado su capital al 
alhido dlápuegi por lá Ley y presentado 193, balances hasta-el 

ejercicio económico de TY. 394 o» PTE 

ES A 
: z “a - : 

QUE la compañia. TRAUNOA, PARTES CIA. “LTDA. ha “superado 
las causales de disolución; TA Nr > 

Go AS 
en ejercicio de las atribuciones “delegadas: por el señor 

Superintendente de Compañías AN E Nos. ADM- 
92-48% de Noviembre 18 de 1092; ' Poesia, 29 
de 19%65; 

PMA 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO. - DEJAR SIN EFECTO la Resolución IS 2 2 

1-08911. de 11 de Diciembre de 1995 «en lo que corresponde a 
la Compañia TRACTO PARTES CIA. LTDA.. 

ARTICULO SEGONDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 
representante legal de la compañía TRACTO PARTES CTA. LTDA.. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER ¡que se tome nota de la 
presente Resolución al margen «le La resolución No. 95-2-2-1- 
08011 de 11 de Diciembre de 1955. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER -que se. remita copia de esta 
Resolución al Delegado General de Rentas del Litoral-Centro. 

COMPLIDO, vuelva el expediente. 
COMUNIQUESE.-DADA y firmada 

Compañias, en Guayaquil fa 

       
la Superintendencia de 

IN 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

Poma - Exped. / 

 



SUPIRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Epata “Bco” OUT 2 HA Di CUAPRLIMIENTO A LO ORDENADO EN Kb 

¿sn UA... IR DZ o [z PREREXOOTA RESOLUCION, 

Lo oran: TRACTO PARTES C/A- LTDA. 
3 BI s 26 1700090) — e 

  

cn 

   


